

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : ซอย 6 หมู่ที่ 7 บ้านเขากองระปลูกพัฒนา ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

ปริมาณงาน : ถนนค.ส.ล. กว้าง 5 เมตร ยาว 158 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 790 ตารางเมตร

หน่วย : บาท

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	790	ตร.ม.	-	-	8.18	6,462.20	6,462.20	
2	งานขยายไหล่ทางลูกรัง กว้าง 2 เมตร	40.00	ลบ.ม.	186.00	7,440.00	53.00	2,120.00	9,560.00	
3	ลูกรังรองพื้นทาง 0.10 เมตร	80	ลบ.ม.	186.00	14,880.00	53.00	4,240.00	19,120.00	
4	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับดิน 0.05 ม.	40	ลบ.ม.	420.00	16,800.00	46.00	1,840.00	18,640.00	
5	งานฉาบฉวยจราจรคอนกรีต 240 ksc รูปสี่เหลี่ยม กว้าง 0.15 ม.	118	ลบ.ม.	1,864.00	219,952.00	306.00	36,108.00	256,060.00	
6	เหล็ก wire mesh 4 มม. @ 0.15 ม.	790	ตร.ม.	36.00	28,440.00	5.00	3,950.00	32,390.00	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก.15 มม.	125	กก.	20.52	2,565.00	3.40	425.00	2,990.00	
8	ลูกรังไหล่ทาง ช้างละ 0.50 ม.	33	ลบ.ม.	186.00	6,138.00	53.00	1,749.00	7,887.00	
9	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	80	เมตร	14.10	1,128.00	-	-	1,128.00	
10	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	80	เมตร	22.90	1,832.00	-	-	1,832.00	
11	ค่าแบบข้างจัดตามยาว 2 ซ้ำ	158	เมตร	20.60	3,254.80	-	-	3,254.80	
12	ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	1	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>								<b>362,324.00</b>	